



TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PEDRO DONIZETTI DE GODOY, Prefeito do Município de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/2021, **HOMOLOGA** todos os trabalhos realizados nos autos do Processo de Licitação nº 804/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2024, cujo objeto foi adjudicado e homologado às empresas relacionadas abaixo:

- Para a licitante **MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 54.793.517/0001-04, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	CORANTE PARA TINTA BASE DE ÁGUA, MIN 50 ML.	150	UNIDADE	JUNTALIDER	R\$ 4,00	R\$ 600,00
20	CABO PARA ROLO DE PINTURA	60	UNIDADE	COMPEL	R\$ 4,10	R\$ 246,00
21	EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA TELESCOPIO DE ESTRUTURA METALICA, EXT E AJUSTAVEL ATÉ 2 MT - ADAPTAVEL	60	UNIDADE	COMPEL	R\$ 25,32	R\$ 1.519,20
22	PINCEL CHATO 395 DE 1”	80	UNIDADE	COMPEL	R\$ 3,30	R\$ 264,00
23	PINCEL CHATO 395 DE 3”	80	UNIDADE	COMPEL	R\$ 11,30	R\$ 904,00
24	PINCEL CHATO 395 DE 3/4”	80	UNIDADE	COMPEL	R\$ 2,30	R\$ 184,00
25	PINCEL CHATO 395 DE 4”	80	UNIDADE	COMPEL	R\$ 12,90	R\$ 1.032,00
27	ROLO DE ESPUMA 9 CM C/ CABO	80	UNIDADE	COMPEL	R\$ 3,00	R\$ 240,00
28	ROLO DE ESPUMA 15 CM C/ CABO	80	UNIDADE	COMPEL	R\$ 3,85	R\$ 308,00
29	ROLO DE LÃ 23 CM S/ CABO	80	UNIDADE	COMPEL	R\$ 10,40	R\$ 832,00

Valor total da Ata: R\$ 6.129,20 (seis mil cento e vinte e nove reais e vinte centavos).

- Para a licitante **CASA & CORES COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 37.364.053/0001-00, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
05	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISOS E PAVIMENTOS, LATA C/ 18 L. – DIVERSAS CORES	150	UNIDADE	PARIS COLLOR	R\$ 84,80	R\$ 12.720,00
06	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISOS E PAVIMENTOS, GALÃO C/ 3,6 L. – DIVERSAS CORES	15	UNIDADE	PARIS COLLOR	R\$ 32,00	R\$ 480,00
07	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA METAIS E MADEIRA, GALÃO 3,6 L. – DIVERSAS CORES.	80	UNIDADE	PARIS COLLOR	R\$ 54,00	R\$ 4.320,00
08	TINTA LATEX ACRILICA PARA PAREDE, LATA C/ 18 L – CORES DIVERSAS	280	UNIDADE	PARIS COLLOR	R\$ 85,00	R\$ 23.800,00



10	TINTA EPOXI BICOMPONENTE, GALÃO 3,6 L. – DIVERSAS CORES	40	UNIDADE	PARIS COLLOR	R\$ 175,00	R\$ 700,00
----	---	----	---------	--------------	------------	------------

Valor total da Ata: R\$ 48.320,00 (quarenta e oito mil trezentos e vinte reais).

- Para a licitante **SUPREME COMERCIAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 23.655.332/0001-00, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	RESINA ACRÍLICA PARA PISOS, PEDRAS, TELHAS, CONCRETO, GALÃO C/ 3,6L.	5	UNIDADE	SUPREMA COR	R\$ 110,00	R\$ 550,00
03	SELADORA ACRÍLICA, PARA PAREDES, GALÃO 3,6 L.	5	UNIDADE	SUPREMA COR	R\$ 24,00	R\$ 120,00
04	SELADORA ACRÍLICA, PARA PAREDES, LATA C/ 18 L.	5	UNIDADE	SUPREMA COR	R\$ 80,00	R\$ 400,00
13	MASSA NIVELADORA, TIPO MASSA CORRIDA ACRÍLICA, GALÃO 3,6 L. INTERNO/EXTERNO	25	UNIDADE	SUPREMA COR	R\$ 32,00	R\$ 800,00

Valor total da Ata: R\$ 1.870,00 (mil oitocentos e setenta reais).

- Para a licitante **SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 56.124.875/0001-50, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	TINTA SPRAY USO GERAL – 350 ML DIVERSAS CORES	120	UNIDADE	TEEFAX	R\$ 17,40	R\$ 2.088,00
18	AGUARRAS 5 LITROS	30	UNIDADE	ITAQUA	R\$ 60,90	R\$ 1.827,00
19	THINNER 5 LITROS	30	UNIDADE	ITAQUA	R\$ 57,90	R\$ 1.737,00

Valor total da Ata: R\$ 5.652,00 (cinco mil seiscentos e cinquenta e dois reais).

- Para a licitante **A. DONIZETE DA SILVA**, inscrita no CNPJ sob o nº 06.134.562/0001-57, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02	RESINA ACRÍLICA PARA PISOS, PEDRAS, TELHAS, CONCRETO, LATA C/ 18L.	15	UNIDADE	MAZA	R\$ 324,98	R\$ 4.874,70

Valor total da Ata: R\$ 4.874,70 (quatro mil oitocentos e setenta e quatro reais e setenta centavos).

- Para a licitante **SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 29.843.035/0001-74, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
26	ROLO DE ESPUMA 5 CM C/ CABO	80	UNIDADE	COMPEL	R\$ 1,78	R\$ 142,40



Valor total da Ata: R\$ 142,40 (cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos).

- Para a licitante **CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 11.202.638/0001-21, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
17	VERNIZ MARITIMO, GALÃO 3,6 L.	20	UNIDADE	SUPER MAX	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00

Valor total da Ata: R\$ 1.680,00 (mil seiscentos e oitenta reais).

- Para a licitante **CORREA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 53.385.011/0001-01, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
09	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA MÉDIO VOLUME DE TRÁFEGO, LATA C/ 18 L. CORES AMARELA E BRANCA	10	UNIDADE	MADEQUIMICA	R\$ 269,13	R\$ 2.691,30

Valor total da Ata: R\$ 2.691,30 (dois mil seiscentos e noventa e um reais e trinta centavos).

*O ITEM 14 FICOU FRACASSADO NESTE CERTAME.

*OS ITENS 15 e 16 FICARAM DESERTOS NESTE CERTAME.

Tuiuti-SP, 16 de outubro de 2024.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY
Prefeito

Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 16/outubro/2024.